Fișă tehnică
Canal pentru montaj aparate Rapid 45-2, lățime canal 165,
înălțime canal 53
Număr articol: 6112603
Canal pentru montaj aparate din aluminiu, complet, format din capac și bază.
Partea inferioară este fără perforatie a podelei.
Indicaţie: În cazul canalelor pentru aparate şi a pieselor de formă din aluminiu
eloxat nu se pot evita diferenţele mici de nuanţe, care se explică prin dispersia
determinată de material şi de procedura aplicată (conform DIN 17 611). Aparate
pentru instalaţii cu o dimensiune de 45 mm se fixează direct prin clipsare. În ca-
zul utilizării pieselor de formă din PC/ABS, apar diferenţe de nuanţe din cauza
materialelor diferite.
Aluminiu
eloxat
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Suprafaţă
Standard suprafață
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
Amprenta CO2 (GWP) de la
leagăn la poartă
6112603
GA-53165EL
Canal pentru aparate
Rapid 45-2 2-copartimente Alu
OBO
53x165x2000
aluminiu
Aluminiu
eloxat
2
Metru
370,75 kg
kg/100 m
42,9105 kg CO2e / 1 Metru
1 OBO | 27.01.2026
Fișă tehnică
Canal pentru montaj aparate Rapid 45-2, lățime canal 165,
înălțime canal 53
Număr articol: 6112603
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
2.000 mm
165 mm
53 mm
Date tehnice
Numărul capacelor
Numărul pereţilor de separaţie cu
fişe
pentru perete (parte interioară)
Formă cu colțuri
fără halogeni
Clemă de fixare a cablurilor
Conector canal
Tip de montaj capace
Perforație de montaj în bază
Secţiune utilă
Livrat cu capac
Lăţimea capacului
Lăţime capac 2
Tip de protecţie
Folie de protecţie
Grad de protecție IK
simetric
Interval de temperatură aplicabil
max.
Interval de temperatură aplicabil
min.
2
2
Profil de trecere C
da
da
nu
nu
aşezat în interior
nu
6600 mm²
da
45 mm
45 mm
IP40
da
IK10
da
60 °C
-15 °C
2 OBO | 27.01.2026